
   
 

 

謹啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度、東濃エンドクリンセミナーを下記の通り開催することになりました。ご多忙中

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

日 時： 2010 年 6 月 9 日（水曜日）19：15～20：30 
 

会場： オースタット国際ホテル   

 
   多治見市白山町 4-14-1  Tel ： 0572-25-0111 

 

19:15-19:30 製品紹介 

 

「エクア錠について」  ノバルティス ファーマ(株)  

19:30-20:15 特別講演 

座長：土岐市立総合病院 副院長 川喜田 節代 先生 

    『糖尿病医療学と DPP-4 阻害薬』 

天理よろづ相談所病院 内分泌内科  部長  石井  均 先生 

 

特別講演終了後、日頃の診療においてお困りの症例および 

ご興味ございます症例についての意見交換の場を予定しております。 

                                           

当日は軽食をご用意しております。 

尚、会場内は健康増進法に基づき禁煙とさせていただきます。 

日糖協療養指導医取得のための講習会に申請しています。 

 

 

主催：ノバルティス ファーマ株式会社 

後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会 


